INSTITUTO FEDERAL DE
                  E       EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
                  M       MATO GROSSO

Edital 53/2015

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E  TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  conferidas  pela

Portaria IFMT nº 1.207, de 11.05.2015, publicada no D.O.U. de 12.05.2015, e considerando o

Edital nº 33/2015,

RESOLVE:

I –  Homologar  o resultado final do Processo Seletivo de Remoção de servidores

ocupantes de cargos da carreira de Técnico - Administrativos em Educação e Professor do Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico neste IFMT, conforme abaixo:

Campus   Cuiabá – Octayde Jorge da Silva

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

Área: Física

Pontuação conforme quesitos previstos no edital 33/2015

Classificação Nome Quesito 1 Quesito 2 Quesito 3 Total Situação

1º Geison Jader Mello 620 200 50 870 Aprovado

2º Douglas Gonçalves de
Lima

520 220 25 765 Classificado

3º William Douglas Rodrigues
de Jesus

140 7 0 147 Classificado

3º Gonçalo Gonçalves Dorileo
Junior

20 6 25 51 Classificado

II  –  Informar que,  conforme  decisão  liminar  concedida  nos  autos  0005726-

29.2015.4.01.3600, está suspenso o resultado para a vaga de Ciências da Computação do Campus

Cuiabá – Octayde Jorge da Silva.

Cuiabá, 25 de Maio de 2015.

Willian Silva de Paula
Reitor Substituto do IFMT

Portaria IFMT nº 1.207, de 12.05.2015

1

	INSTITUTO FEDERAL DE
	E EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
	M MATO GROSSO
	Edital 53/2015